
Uchwała Nr XL/414/2002
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 29 maja 2002 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Starogard Gdański na 2002 rok.
(zmiana 2 )

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591), art.  109 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r.  o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 155, poz. 1014 z późn. zm.) oraz art. 3 i 4 ustawy z dnia 26 listopada 1998 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego w latach 1999 - 2002 (Dz. U. Nr 150, poz. 983 z 
późn. zm.) - Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1

1. Na podstawie zmian zgodnie z załącznikiem nr l, zmniejsza się plan budżetu na 2002 r. po stronie 
dochodów o kwotę 485.279 zł., plan po zmianach wynosi: 66.002.054 zł,
2. Na podstawie zmian zgodnie z załącznikiem nr 2, zwiększa się plan budżetu na 2002 r. po stronie 
wydatków o kwotę 112.806 zł., plan po zmianach wynosi: 69.813.963 zł.
3. Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami zostanie pokryta wolnymi środkami, co przedstawia 
załącznik  nr  3  do  niniejszej  uchwały  dotyczący  przychodów  i  rozchodów  związanych  z 
finansowaniem niedoboru i rozdysponowaniem nadwyżki budżetowej.

§ 2

Na  podstawie  powyższej  zmiany  uaktualnia  się  treść  załączników  do  Uchwały  Nr 
XXXVII/382/2002 z dnia 6 lutego 2002 r. Rady Miejskiej w sprawie budżetu miasta na 2002 rok i 
tak:
a) treść załącznika nr 4 po zmianie przedstawia się jak w załączniku nr 4,
b) treść załącznika nr 5 po zmianie przedstawia się jak w załączniku nr 5,
c) treść załącznika nr 6 po zmianie przedstawia się jak w załączniku nr 6,
d) treść załącznika nr 9 po zmianie przedstawia się jak w załączniku nr 7,
e) treść załącznika nr 12 po zmianie przedstawia się jak w załączniku nr 8.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
         Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski


